VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku §  Oznadeni Vymeéra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zps. Porovnani se stavem evidence pravnich vztaht
nozemku pozemku urgeni | Dl prechdzi z pozemku | Gislo listu Vyméra dilu Oznaceni
parc. &islem Zpasab vyuziti | parc. Eislem Zpiasob vyuziti | Zplsob vyuZiti | vymér oznateného v viastnictvi dilu
' ) : katastru | dFivéjsi poz. f
ha m ha m2 - o ha ! m
| H nemovitost | evidenci H
2345/40 |*1) 2| 54, 33|iakl_]2345/40 21 49, 86|p2ao. | 2 |2345/40 10001 2, 49, 86
L 2345/122 D20 1 el 2 |2345/40 10001 L2111
Co 2345/123 | 2] 34 osatpl 2 |2345/40 10001 L 2, 34
2| 54, 33 2| 54, 31 noo
] 1 t
1 t

1) Rozdil -2 m2 vznikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.6 piilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely £.2345/40

GEOMETRICKY PLAN

Geometricky plin oveFil GFedné opravnény zem&miFicky inZenyr:

Stejnopis ovéFil iFedné opravnény zemEméeFicky inZenyr:

Jméno, piijmeni:

Jméro, pfijmeni:

EE7 - -~
pro Ing. Jifi Némec Ha iK1 flemee
rozdélen{ pOZCllell Cislo polozky seznamu Gfedné oprévnénych Cislo polozky scznamu tifednd oprévnénych
zeméméfickych inZenyrd: 1673/96 zemémétickych inZenyri: //7 j/f é
De: 20. dnora 2019 G 3412019 B30 e 24 po/7
NileZitostmi a presnosti odpovida pravnim predpisini. Tento stejnopis odpovidd geometrickému plénu v elektronické podobs uloZenému
v dokumentaci katastrdlniho radu.
Vyhotovitel: Ing. Jiff Némec Katastrilni ui‘ad souhlasi s otislovanim parcel. Ovéfeni stejropisu geometrického planu v listinné podobé.

Zeméméticka kancelar
Palackého nadm. 27
Kostelec nad Orlici

Cislo planu:  2552-23/2019

Okres: Rychnov nad KnéZnou

Obec: Kostelec nad Orlici

Kat. qzemi:  Kostelec nad Orlici

Mapovy list:  Rychnov nad KnéZ. 5-7/34

Dosavadnim vlastnikiim pozemkil byla poskylnuta moZnost

sezndmit se v terénu s pribhem navrhovanych novych hraaic.

které byly oznaceny predepsanym zplisobeni:
viz seznam soufadnic

KU pro Kralovéhradecky kraj
KP Rychnov nad Knéznou
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Seznam souradnic (S-JTsK)
Souradnice pro zapis do KN
Y X

Crsla baduy

2372-84 614149.92
2372-85 514132.68
1 B614141.79
2 614160.98
3 61415265
4 614143.54

1055708.91
1055719.40
1055714.38
1065729.51
1055734.09
1055738.10

Kod kv

3

3
3
3
3
3
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Paznamka 2345716
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